CONG TY CO PHAN PAU TU XAY DUNG PHAT TRIEN NHK
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU XAY DUNG PHAT
TRIEN NHK

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NHK DEVELOPMENT CONSTRUCTION
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110609700
3. Ngay thanh lap: 22/01/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 14, ngach 298/36 Ngoc Lam, Phuong Ngoc Lam, Quan Long Bién, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

bién thoai: 0364536099 Fax:
Email: nhk.pro2023@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5.  |Ban phu tung va cac bd phan phu tro cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khac ‘ ’
(Khong bao gom hoat dong dau gia)
6. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
7. |Ban buén thiét bj va linh kién dién tir, vién théng 4652(Chinh)
8.  [Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
9. |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
10. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau mat hang cong ty kinh doanh
11. |Lap trinh may vi tinh 6201
12.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
13.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
14. (Tu véan, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét:

- Dich vu mdi gidi bat dong san, san giao dich bat dong san, tu
van bat dong san, quan 1y bat dong san
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15.

Hoat dong lién quan dén ké toan, kiém toan va tu van vé thué
Chi tiét: 0 )
- Dich vu thu tuc vé thué va dai ly thué

6920

16.

Hoat dong cua tru s van phong

7010

17.

Hoat dong tu van quan 1y

7020

18.

Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuét co lién quan

Chi tiét:

- Tu van dau tu xdy dung va tu van giam sét thi cong cac cong
trinh dudng ddy va tram bién ap dén 220KV

- Khdo sat xay dung: Khao sat dia hinh, Khao sat dia chét cong
trinh

-Lap thlet ké - quy hoach xay dung;

- Thiét ké, tham tra thiét ké xay dung, bao gom Thiét ké, tham
tra thlet ké xay dung cong trinh dn dung, Thiét ke tham tra
thiét ké xay dung cong trinh nha cong nghiép, Thiét ké, thaim
tra thlet ké xay dung cong trinh cong nghi€p khai thac mo va
ché bién khoang san, Thiét ké, tham tra thiét ké xay dung cong
trinh cong nghiép nang luong, Thiét ké, tham tra thiét ke xay
dung cong trinh glao thong, gom: Duong by, Buong sat, Cau -
ham, Pudng thuy noi dia, hang hai, Thiét ké, tham tra thiét ké
x@y dung cong trinh phyc vy néng nghiép va phat trién nong
thon (thuy loi, dé diéu), Thiét ke tham tra thiét ké xay dung
cong trinh ha tang ky thuat: Cap nuée, thoat nude, Xu 1y chat
thai, Thiét ke tham tra thlet ké xay dung chuyen biét (coc; gia
cd, xu ly nén mong, két cau cong trinh; két cau Gmg suat trudc;
két cau bao che, mat du’ng cong trinh;..

- Tu van quan ly dy an déu tu xay du’ng, bao gom: Tu van
quan 1y du 4n dau tu xay dung cong trinh dan dung - cong
nghiép - ha tang k¥ thuat, Tu van quan 1y du 4n dau tu xay
dung cong trinh giao thong, Tu van quan 1y dy 4n dau tu xay
dung céng trinh phuc vu n()ng nghiép va phat trién néng thon.

- Tu van giam sat thi cong xay dyng cdng trinh, bao gom: Tu
van giam sat cong tac xay du:ng cong trinh dan dung, Tu Van
giam sat cong tac xay dung cong trinh cong nghiép, Tu van
giam sat cong tac xay dung cong trinh giao thong, Tu van giam
sat cong tac xay dung céng trinh phuc vu ndng nghiép va phat
trlen nong thon, Tu van glam sat cong tac xay du’ng cong trinh
ha tang k¥ thuat, Tu van giam sat lap dat thiét bi vao cong trinh

- Dich vu (jiéu tra, do dac va lap ban do;
- V€ ban do va thong tin vé khong gian;

7110

19.

Kiém tra va phan tich k¥ thuat

7120

20.

Quang cédo )
(Trtr quang cao thudc 14)

7310

21,

Nghién ctru thi truong va tham do du luén

7320
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22.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
Chi tiet: ,
- Hoat dong trang tri ndi that.
23.  |Hoat dong nhiép anh 7420
(Tror Hoat dong ctia phong vién anh)
24. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
(Trr Hoat dong cua nhiing nha bao doc 1ap)
25. |Cho thué xe c6 déng co 7710
26. |Inan 1811
27.  |Dich vu lién quan dén in 1812
28.  [Sao chép ban ghi cac loai 1820
29.  [Van tdi hanh khach duong b trong noi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
30. |Van tdi hanh khach duong bo khac 4932
Chi tiét: ‘
- Kinh doanh vén tai khach du lich bang xe 0 t6
- Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong
31.  |Van tdi hang hoa bing duong bd 4933
Chi tiét: .
- Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t0
32. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
33.  |Bdc xép hang hoa 5224
34. |Dich vu luu tri ngin ngay 5510
35.  [Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
36. |Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
vo1 khach hang
37. |Dich vu in udng khac 5629
38. |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
39. [Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721
40. |Cho thué bang, dia video 7722
41. [Cho thué d6 dung c4 nhan va gia dinh khac 7729
42.  |Cho thué méy méc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi dieu khién
43.  [Cho thué tai san v6 hinh phi tai chinh 7740
44. |Hoat dong cla céac trung tm, dai Iy tu van, gidi thiéu va moi 7810
gioi lao dong, viéc lam
Chi tiet:
- Hoat dong dich vu viéc lam
45. |bPai ly du lich 7911
46. |Diéu hanh tua du lich 7912
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47.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
48.  [Dich vu hanh chinh van phong tong hop 8211
49. [Photo, chuan bi tai liéu va cac hoat dong hd tro van phong dic 8219
biét khac
50. [San xuat giudng, tu, ban, ghé 3100
51. |Sta chita cic san pham kim loai dtic sin 3311
52.  |Sira chita may moc, thiét bi 3312
53. |Sira chita thiét bi dién tir va quang hoc 3313
54.  [Stra chita thict bi dién 3314
55. |Stra chita va bao dudng phuong tién van tai (trir 6 td, mo to, xe 3315
may va xe ¢6 dong co khac)
56.  [Stra chita thiét bi khic 3319
57. |Lép dat may moc va thiét bj cong nghiép 3320
58. |Xay dung nha dé ¢ 4101
59. |Xay dung nha khong dé & 4102
60. [Xay dung cong trinh dudng sit 4211
61. |XAay dung cong trinh duong bod 4212
62. |Xay dung cong trinh dién 4221
63. [Xay dung cong trinh cap, thoat nude 4222
64. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
65. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
66. |Xay dung cong trinh thiy 4291
67. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
68. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
69. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
70. [Phads ? 4311
(Khong gdébm dich vu n6 min; hoat dong ra pha bom, min)
71.  |Chuén bj mat bang 7 4312
(Khong gdbm dich vu n6 min; hoat dong ra pha bom, min)
72.  |Lap dit hé thong dién 4321
73.  |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742
74.  |Ban 1é do ngii kim, son, kinh va thiét bi 1ap dat khac trong xay 4r52
dung trong cac cura hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 c6 phan dwoe quyén chio ban: 600.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [VU VAN bO

S6 nha 34, ngd 52
phé Gia Quét,
Phuong Thugng
Thanh, Quan
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

15,000

0300560004
34

2 [BUIDUC THO

S6 11 Hai Vi,
Phuong Hang
Bong, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

15,000

0330560024
44
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3 |TANG THI
VOl

S6 nha 34, ngd 52
phé Gia Quit,
Phuong Thugng
Thanh, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

15,000

0301580006
23

4 BUINGOC
TAN

S6 14, ngd 298/36
phd Ngoc Lam,
Phuong Ngoc
Lam, Quan Lon
Bién, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

5,000

0330820065
12

5 VU THI LAN

Sb 14, ngd 298/36
phd Ngoc Lam,
Phuong Ngoc
Lam, Quén Long
Bién, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

50,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

50,000

0301830008
19

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VU VAN PO Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 25/10/1956 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 030056000434

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: So”: nha 34, ngé 52 pho Gia Quat, Phwong Thieong Thanh, Qudn

Long Bién, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

Dia chi lién lac: ,So”' nha 34, ngé 52 pho Gia Quat, Phwong Thirong Thanh, Qudn Long

Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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